
 

 

 
 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
24.05.2023                                                                                                   № 26-адм 
 

 

Про скликання  

34 позачергової сесії 

Кам’янської міської ради  

VIIІ скликання 

 

На підставі ст.40 Регламенту Кам’янської міської ради VIIІ скликання, 

затвердженого рішенням міської ради від 12.11.2021 №326-11/VIІІ 

(зі змінами), враховуючи доповідну записку департаменту фінансів міської 

ради (вх. від 22.05.2023 №02-05/771), відповідно до Закону України «Про 

захист населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2»(зі змінами), керуючись пунктами 8, 20 ч.4 ст.42, ч.4 ст.46, ч.8 

ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

1. Скликати 34 позачергову сесію Кам’янської міської ради VIIІ скликання 

25 травня 2023 року  та провести пленарне засідання о 09-00 в ***. 

 

2. Розглянути питання згідно з переліком, що додається. 

 

3. Відділу комунікацій міської ради:  

здійснити анонсування проведення пленарного засідання Кам’янської 

міської ради; 

організувати проведення онлайн-трансляції пленарного засідання 

Кам’янської міської ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                  Андрій БІЛОУСОВ 
 

 



 

 

Додаток 

до розпорядження  

24.05.2023   №26-адм 

 

Перелік  

питань порядку денного 34 позачергової сесії  

Кам’янської міської ради VІІI скликання 

 

1.  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022  

№703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної 

громади на 2023 рік» зі змінами 

Доповідач:  директор департаменту фінансів міської ради  

Шевченко Л.Ф. 

2.  Про підтримку участі Кам’янської міської ради у проекті 

«Енергоефективність громадських будівель в Україні» 

Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської 

ради Єрмоленко Г.В. 

3.  Про затвердження Програми надання фінансової підтримки  

для стабілізації фінансового стану Комунального підприємства 

Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2023 рік  

Доповідач: директор департаменту екології та природних ресурсів 

міської ради Наполов Б.Г. 

4.  Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021  

№431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 

роки» зі змінами 

Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради  

Кравчук Л.В. 

5.  Про надання дозволу на розроблення технічної документації  

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ПП фірмі «БОМОНД» 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

6.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Маркіну В.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

7.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВ «СІЧ-СИСТЕМИ ЗАХИСТУ» 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

8.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки  

http://so.kam.gov.ua/ua/treezas_so/pg/180423648217202_d5/
http://so.kam.gov.ua/ua/treezas_so/pg/180423648217202_d5/
http://so.kam.gov.ua/ua/treezas_so/pg/180423648217202_d5/


 

 

за адресою: вул. Васильєвська, 64 ТОВ «ЛУЧ ЛТД» 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

9.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки  

за адресою: вул. Портова, 34  Чекмарьову В.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

10.  Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою:  

вул. Соборна, 12А  Широконіс Я.Д. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

11.  Про вилучення з користування земельної ділянки у КЗ «ДЮСШ №2» 

КМР 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

12.  Про передачу в постійне користування земельної ділянки за адресою:  

вул. Миру, 19А,  КЗ «ДЮСШ №3» КМР 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

13.  Про вилучення з користування земельної ділянки у департаменту 

житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської 

міської ради 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

14.  Про припинення права користування земельною ділянкою за адресою: 

просп. Наддніпрянський, 1Г,  Лі Є.А. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

15.  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2022  

№773-27/VIII «Про набуття (припинення) прав на землю» 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

16.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Грузин Т.П. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 



 

 

Калмиков М.Ю. 

17.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Івакіній М.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

18.  Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: Західний 

проїзд, 5 ТОВ «ЄВРО ЕСТЕЙТ» 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

19.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки  

за адресою: вул. Дорожна, 64/14  Нікітіну І.П. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

20.  Про надання дозволу на розроблення технічної документації  

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки Дроботу С.М.  

та Шевченко М.Г. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

21.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Костриці І.С. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

22.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки  

за адресою: Єлизаветівське шосе, 4А  Грузину О.С. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

23.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки  

за адресою: бульв. Героїв, 40А  Грузин Т.П. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

24.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Богомаз О.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

25.  Про передачу земельної ділянки у власність Афоніній Н.С. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 



 

 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

26.  Про передачу земельної ділянки у власність Байдужу В.М., Рижих Р.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

27.  Про передачу земельної ділянки у власність Сидоренко С.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

28.  Про передачу земельної ділянки у власність Іщенко С.О. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

29.  Про передачу земельної ділянки у власність Карнауховій І.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

30.  Про передачу земельної ділянки у власність Квашину С.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

31.  Про передачу земельної ділянки у власність Лящевському С.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

32.  Про передачу земельної ділянки у власність Манзюку С.І. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

33.  Про передачу земельної ділянки у власність Мірошніченку В.Л. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

34.  Про передачу земельної ділянки у власність Чікуліну А.Г. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

35.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Бойченку Ю.Ф. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

36.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 



 

 

відведення земельної ділянки Борзенку М.М. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

37.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Коваленку О.О. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

38.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Кошкіній О.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

39.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Мельніченку Я.Ю. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

40.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Пікаловій Є.А. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

41.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Шулякову О.П. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

42.  Про вилучення з користування земельної ділянки за адресою:  

вул. Енергетиків, 20А у Попова Д.О. та Попової А.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

43.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки  

за адресою: вул. Енергетиків, 20А  Поповій А.В. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

44.  Про передачу в постійне користування земельних ділянок  

КП КМР «БЛАГОУСТРІЙ» 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 



 

 

45.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки  

за адресою: вул. Дальня, 62   Чернявському Г.Г. 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

Калмиков М.Ю. 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 
 


